
Uchwała 178/XXIII/13 

Rady Gminy Nowy Duninów
z dnia 15 marca 2013 roku

w sprawie:Uchylenia uchwały nr 173/XXII/13 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 1 lutego 2013 r 
                  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych
                   zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

              Na podstawie art 18 ust.2 pkt.9 litera c, w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r  o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. Nr. 142 poz 1591 z 2001 r z póź.  zm. ) oraz art. 89 
ust 1 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr  157, poz. 
1204) Rada Gminy uchwala co następuje;

§ 1

Postanawia się uchylić uchwałę Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 1 lutego 2013 r  w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

W dniu 1 lutego 2013 roku Rada Gminy podjęła uchwałę  w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na kwotę 800.000 zł.
W dniu 15 marca  zmieniono Uchwałę Budżetową Gminy Nowy Duninów na 2013 rok
Zmianie uległa kwota przychodów Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów z kwoty 800.000 zł na 
kwotę 700.000 zł oraz okres spłaty na lata 2014-2020.
Wobec tego uchylenie tej uchwały jest uzasadnione.


